ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

w ~~49 2:
Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 20 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Quanto ao Teatro Roberto Athayde Cardona, se requer as seguintes
informações:

1. Quais são os prazos para abertura do Teatro?

2. Qual a atual situação do local?

3. Quem são os responsáveis pelas obras?

4. Requer-se cópia integral dos procedimentos referentes a presente

reforma.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

/4 ;~

Montenegro

5. Tendo em vista que a obra pública abrange o Teatro e a Biblioteca

Municipal, questiona-se se é possível que a mesma seja efetuada

em duas etapas, finalizando-se primeiro o Teatro e posteriormente

iniciando-se a Biblioteca.

Vereador Neri de Mello Pena
PTB

VereadoJuarz Vieira da Silva
PTB

Vereador'F e Kinn da Silva
PMDB

VerecIo)Cí1stiano Von R. Braatz
PMDB

Vereador .]oel Fabiano Kerber
PP

Vereadora osi

Erico Velten
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"